
令和 7年４月 11日  

 保 護 者  様 

                                                    備前市立伊部小学校長  

                                       朝倉  健  

                                                     伊部小学校 PTA会長 

                                                                  松熊 健二 

 

参観日及びＰＴＡ総会開催について（ご案内） 
 

  陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

日頃より本校教育の推進につきましてご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、新年度第 1 回目の参観日及びＰＴＡ総会を次のとおり開催いたします。ご多用中とは

存じますが、お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  なお、当日はNPO法人 f.saloon（エフサルーン）の方々による託児を実施していただき

ます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和 7年 5月 1日（木） １３：５０～１６：２５ 

 

２ 場  所  備前市立伊部小学校  

 

３ 日  程  13：50～14：35・・・各教室での授業参観 

                  14：4５～15：４５・・・ＰＴＡ総会 

                  15：５５～16：2５・・・各教室での懇談 

                                            

○ 上ばきと授業参観者証を各自ご持参ください。 

○ 自動車でご来校の方は運動場西側から駐車してください。 

   右図のように１列目は西向き、２列目はバックで東向きに 

   お願いします。（路上駐車厳禁） 

○ 児童は１４：５５から仲よし下校で帰ります。 

    （スクールバスは１５：００に出ます。） 

 

                   西 

                   門 

 

 

 

 

   

  体育館 

 

※今回から「どんぐりの会」に代わり NPO 法人 f.saloon（エフサルーン）の方々による

託児託児のお世話をいただきます。託児を希望される方は、別添託児同意書に必要

事項をご記入のうえ、４月２1 日(月)必着で申し込んでください。 

 

 

 

 

 

 

  


